СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

      от 22.12.2015 г.

                                      № 194
г. Асино

О внесении изменений в решение Совета Асиновского городского поселения от 27.03.2008 № 38 «Об утверждении Правил благоустройства территорий муниципального образования «Асиновское городское поселение»

      С целью совершенствования нормативно-правового акта Совета Асиновского городского поселения от 27.03.2008 № 38  «Об утверждении Правил благоустройства территорий муниципального образования «Асиновское городское поселение»» и приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства,
Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:

           1. Внести следующие изменения в решение Совета Асиновского городского поселения от 27.03.2008 № 38 «Об утверждении Правил благоустройства территорий муниципального образования «Асиновского городского поселения»:

1) Дополнить приложением №4  «Предписание об устранении нарушения в сфере благоустройства» Правила благоустройства территорий муниципального образования «Асиновское городское поселение» согласно приложению №1 к настоящему решению;
2) Дополнить приложением №5  «Извещение об устранении нарушения в сфере благоустройства» Правила благоустройства территорий муниципального образования «Асиновское городское поселение» согласно приложению №2 к настоящему решению.

          2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации, в том числе на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Асиновского городского поселения-

Председатель Совета Асиновского

городского поселения                                                                                          Н.А. Данильчук

Приложение №1
к решению Совета

Асиновского городского поселения

от 22.12.2015 г. № 194
Приложение №4

                                                                                                               к Правилам благоустройства

территорий Асиновского

городского поселения
Предписание № _________ от _______________
об устранении нарушения  в сфере благоустройства

_____________________________________________________________________________

 (Ф.И.О. лица/наименование организации, в адрес которых выносится предписание, паспортные данные)

г. Асино  ____________________________________________________________________

(адрес, месторасположения объекта благоустройства)

__________________________________________________________________________________

 (описание нарушения в сфере благоустройства)

Чем нарушены: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(правовая норма, положения которой нарушены)

ПРЕДПИСЫВАЮ

 (необходимые меры для устранения нарушения)

           В случае неисполнения данного предписания в указанный срок, просим Вас явиться с паспортом в Администрацию Асиновского городского поселения по адресу ул. имени Ленина, 40, кабинет №______ для составления  протокола административного правонарушения в (срок явки) в ___ часов ___ мин. В случае неявки в указанный срок, протокол административного правонарушения будет составлен без вашего присутствия. Копия протокола административного нарушения будет направлена в Ваш адрес в течение трех рабочих дней со дня его составления.

                                                                                           ________________________________________________

(подпись лица, получившего предписание)

______________________________________________________________________________

(должность, фамилия и инициалы лица, вынесшего предписание)

______________________________

(подпись лица, вынесшего предписание)

               Гражданину ____________ объявлено, что согласно ст. 25.1 КоАП РФ физическое лицо или законный представитель юридического лица вправе знакомиться со всеми материалами дела, давать объяснения, представлять доказательства, заявлять ходатайства и отводы, пользоваться юридической помощью защитника, участвовать в рассмотрении, обжаловать постановление по данному делу, а также иными правами в соответствии с КоАП  РФ. Согласно ст. 51 Конституции РФ никто не обязан свидетельствовать против себя самого, своего супруга и близких родственников, круг которых определяется федеральным законом.

                                                                                            _____________________________________________

(подпись лица, получившего предписание)

Предписание продлено до_________________________

С продлением ознакомлен(а)____________________________

Предписание продлил(а)____________________________________________Администрации Асиновского городского поселения
Приложение №2
к решению Совета

Асиновского городского поселения

от 22.12.2015 г. № 194
Приложение №5

                                                                                                               к Правилам благоустройства

территорий Асиновского

городского поселения
Извещение № _________ от _______________
об устранении нарушения  в сфере благоустройства

____________________________________________________________________________

 (Ф.И.О. лица/наименование организации, в адрес которых выносится извещение, паспортные данные)

г. Асино  ____________________________________________________________________

(адрес, месторасположения объекта благоустройства)

__________________________________________________________________________________

 (описание нарушения в сфере благоустройства)

Чем нарушены: _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(правовая норма, положения которой нарушены)

ПРЕДПИСЫВАЮ

_____________________________________________________________________________________

 (необходимые меры для устранения нарушения)

           В случае неисполнения данного извещения в указанный срок, просим Вас явиться с паспортом в Администрацию Асиновского городского поселения по адресу ул. имени Ленина, 40, кабинет №______ для составления  протокола административного правонарушения в (срок явки) в ___ часов ___ мин. В случае неявки в указанный срок, протокол административного правонарушения будет составлен без вашего присутствия. Копия протокола административного нарушения будет направлена в Ваш адрес в течение трех рабочих дней со дня его составления.

                                                                                           ________________________________________________

(подпись лица, получившего извещение)

______________________________________________________________________________

(должность, фамилия и инициалы лица, вынесшего извещение)

_________________________________

(подпись лица, вынесшего извещение)

               Гражданину ____________ объявлено, что согласно ст. 25.1 КоАП РФ физическое лицо или законный представитель юридического лица вправе знакомиться со всеми материалами дела, давать объяснения, представлять доказательства, заявлять ходатайства и отводы, пользоваться юридической помощью защитника, участвовать в рассмотрении, обжаловать постановление по данному делу, а также иными правами в соответствии с КоАП  РФ. Согласно ст. 51 Конституции РФ никто не обязан свидетельствовать против себя самого, своего супруга и близких родственников, круг которых определяется федеральным законом.

                                                                                            _____________________________________________

(подпись лица, получившего извещение)

Извещение продлено до_________________________

С продлением ознакомлен(а)____________________________

Извещение продлил(а)___________________________________________________Администрации Асиновского городского поселения